ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v phối hợp hỗ trợ công tác tổ

chức sự kiện “Bình Định kích

hoạt du lịch Xanh: Điểm đến an

toàn, trải nghiệm hấp dẫn”

Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

 - Sở Y tế;

 - UBND thành phố Quy Nhơn;

 - UBND huyện Phù Cát.

UBND tỉnh Bình Định phối hợp với Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC (sau

đây gọi tắt là Công ty FLC) tổ chức sự kiện “Bình Định kích hoạt du lịch Xanh:

Điểm đến an toàn, trải nghiệm hấp dẫn” (sau đây gọi tắt là Sự kiện) từ ngày

12/11/2021 đến ngày 14/11/2021 tại thành phố Quy Nhơn. Theo đề xuất của

Công ty FLC tại Công văn số 1024/FLC-BĐT ngày 10/11/2021 về việc đề nghị

phối hợp hỗ trợ sự kiện này (đính kèm Công văn này), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao Sở Y tế chỉ đạo cơ sở y tế trực thuộc bố trí xe cứu thương, nhân

viên y tế và hướng dẫn Công ty FLC thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19 theo quy định.

2. Giao Công an tỉnh chỉ đạo, bố trí lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự, an

toàn giao thông tại khu vực tổ chức Sự kiện.

3. Giao UBND thành phố Quy Nhơn và UBND huyện Phù Cát phối hợp,

hỗ trợ Công ty FLC thực hiện treo cờ phướm, pano, banner phục vụ công tác

truyền thông, quảng cáo cho Sự kiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Du lịch;

- Công ty Cổ phần tập đoàn FLC;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đưa tin);

- Báo Bình Định (đưa tin);

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, K1, K8, K9, K15, K18.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-11T17:55:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T08:53:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-12T14:02:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-12T14:41:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-12T14:41:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-12T14:41:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-12T14:41:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!